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Środa i czwartek przez te dwa dni zamknięta będzie ulica Bielska w Cieszynie. Na szczęście
tylko na krótki odcinku. Pomiędzy ulicami Zofii Kossak Szatkowskiej a Paderewskiego.

Jak informuje cieszyńskie starostwo, odcinek tuż przy budynku Uniwersytetu Śląskiego będzie zamknięty przez dwa
dni w godzinach od 9.00 - 18.00 jednak godziny te mogą ulec wydłużeniu. Na czas zamknięcia wyznaczono objazd
ulicami: Stawową i Kolejową. Dodatkowo dla ruchu o charakterze lokalnym wyznaczono trasy dojazdu do osiedla Podgórze
od strony centrum oraz w kierunku przeciwnym (dojazd ulicami Górną i Hallera).
Na tym kawałku ulicy Bielskiej zaplanowano wykonywanie robót nawierzchniowej warstwy ścieralnej. W
tej części ulicy są to praktycznie już ostateczne prace - informuje Magdalena Suchanek - Kowalska zastępca
dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych. Chodniki i pobocza w tej części już są gotowe, tego wymagał
kalendarz robót. Ostatnim elementem modernizacji drogi jest właśnie położenie ostatniej, ścieralnej warstwy
asfaltu.
 
POSŁUCHAJ
 
Na ostateczne zakończenie prac na ulicy Bielskiej w centrum Cieszyna trzeba będzie jednak poczekać do wiosny.
Wówczas zaplanowane są jeszcze prace na odcinku od skrzyżowania z ulicą Cieniały do Paderewskiego. Będą
wymienione tutaj chodniki oraz położony nowy asfalt. Do tej pory udało się już m.in. wymienić kanalizację
deszczową. Ten odcinek zgodnie z umową powinien być zakończony do końca maja przyszłego roku.  -
dodaje Kowalska.
Tymczasem na ukończeniu jest już odcinek ulicy Bielskiej w Krasnej. Ta część inwestycji wykonywana była w ramach
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.
 
POSŁUCHAJ
 
Tymczasem w dalszym ciągu zamknięte są wjazdy i zjazdy z ulicy Bielskiej na drogę ekspresową S1 - tutaj zarządza
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad. W związku z budową ekranów akustycznych węzeł w Krasnej do
połowy grudnia będzie zamknięty.
 
Jan Bacza
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